ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«26»  марта  2015 года						                                         № 360
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 14.03.2013 № 287 «Об утверждении перечня муниципальных услуг города Твери, предоставление которых организуется в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 № 797  «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных (муниципальных) услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 14.03.2013 № 287 «Об утверждении перечня муниципальных услуг города Твери, предоставление которых организуется в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг» изменения, дополнив Приложение к постановлению пунктом 25 следующего содержания:
 «
	25.
	Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)
	Управление образования

».
	2. Управлению образования администрации города Твери в срок до 27.03.2015 подготовить проект постановления администрации города Твери о внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)», учитывающий особенности предоставления муниципальной услуги в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Отчет об исполнении постановления представить до 01.05.2015.

Глава администрации города Твери					      Ю.В. Тимофеев